RESUMEN POR CAPITULOS PRESUPUESTO AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA 2017

INGRESOS

GASTOS

CAP.

DENOMINACION

IMPORTE

CAP.

DENOMINACION

IMPORTE

\
Vi

Vil
IX

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
[TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES
PERACIONES CORRIENTES

ENAJENACION DE INV. REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
JOPERACIONES DE CAPITAL

IOPERACIONES NO FINANCIERAS

CTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
PERACIONES FINANCIERAS

10.309.100,00f
300.000,00 g
3.689.150,00
6.805.635,00

31.500,00

21.135.385,001,

0,00 €
0,00 €
0,00 §

21.135.385,00

5.000,00
0,00
5.000,00

£

{

\
Vil

Vil
IX

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER
GASTOS FINANCIEROS
[TRANSFERENCIAS CORRIENTES
JFONDO DE CONTINGENCIA
OPERACIONES CRRIENTES

IINVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
JOPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONE NO FINANCIERA

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
OPERACIONES FINANCIERAS

8.518.372,30§€
8.017.672,73€
105.170,41E
2.393.818,73E
803.482,05
19.838.516,ZZL

695.284,78 F
33.015,52 4
7 28.300,30 F

J

J

20.566.816,52

5.000,00 4
568.568,48
573.568,48

21.140.385,00f€

TOTALES

21.140.385,00f€

TOTALES




ESTADOS DE PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS SAM 2017

INGRESOS GASTOS
CAP. DENOMINACION IMPORTE CAP. DENOMINACION IMPORTE
| IIMPUESTOS DIRECTOS 0,00 4 [ GASTOS DE PERSONAL 1.094.865,78)€
I IMPUESTOS INDIRECTOS 0,00 € I GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 242.037,14€
Il TASAS Y OTROS INGRESOS 0,00 i  JGASTOS FINANCIEROS 0,00
v JTRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.344.988,19E Iv  JTRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00 4
v JINGRESOS PATRIMONIALES 326,44 4 v JFONDO DE CONTINGENCIA 0,00 §
PERACIONES CORRIENTES 1.345.314,63E OPERACIONES CORIENTES 1.336.902,92E
vi  JENAJENACION DE INV. REALES 0,00 € vi  JINVERSIONES REALES 0,00 4
VI RANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 € vil  JTRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 €
PERACIONES DE CAPITAL 0,00 ¢ JOPERACIONES DE CAPITAL 0,00 4
PERACIONES NO FINANCIERAS 1.345.314,63 E OPERACIONESNO FINANCIERA 1.336.902,92
Vil CTIVOS FINANCIEROS 0,00 € vl JACTIVOS FINANCIEROS 0,00 €
Ix JPASIVOS FINANCIEROS 0,00 4 X JPASIVOS FINANCIEROS 0,00 4
PERACIONES FINANCIERAS 0,00 € OPERACIONES FINANCIERA S 0,00

TOTALES

1.345.314,63f

TOTALES

1.336.902,92€




